SIARAN AKHBAR BERSAMA

JERAYAWARA KESEDARAN KEWANGAN NSD 2024 BAGI PELAJAR SEKOLAH RENDAH DI DAERAH TUTONG

Pusat Tingkatan Enam Tutong

Khamis, 20 Zulhijjah 1445H bersamaan 27 Jun 2024M

1. Brunei Darussalam Central Bank [BDCB] dan Kementerian Pendidikan [MOE] telah bekerjasama untuk mengadakan Jerayawara Kesedaran Kewangan sempena Hari Menabung Kebangsaan 2024 di Daerah Tutong pada hari Khamis, 20 Zulhijjah 1445H bersamaan 27 Jun 2024M.
2. Jerayawara yang diadakan di Pusat Tingkatan Enam Tutong ini telah menerima seramai lebih 390 pelajar dari Tahun 3 hingga Tahun 5 dari sekolah-sekolah rendah kerajaan dan swasta di bawah Kementerian Pendidikan dan Kementerian Hal Ehwal Ugama di seluruh Daerah Tutong.
3.